Németfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2013.(IX. 6.)  önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról szóló 8/2012. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról
Németfalu  Község Önkormányzata Képviselő-testületének e a hulladékokról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
(1) A hulladékkezelési helyi közszolgáltatás díjairól szóló 8/2012. (IV. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 19. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A lakossági szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatásért fizetendő díjat az Önkormányzat – elsősorban a magánszemélyek kommunális adójából befolyt bevétel terhére – fizeti meg a közszolgáltatónak.

(2) A R. 23. § ( 15 ) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Németfalu község közigazgatási területén az ingatlantulajdonos a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáért hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat fizet a hulladékról szóló törvényben meghatározott feltételek szerint.”

2. §
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2013. január 1. napjától kell alkalmazni. 
(2) Hatályát veszti az R. 20. § (3) bekezdése.

(3) Az R. címében „a hulladékkezelési helyi közszolgáltatás” szövegrész helyébe „a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás” szövegrész lép.  

(4) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
Németfalu, 2013. szeptember 3.

Galambos László






Fazekas István

   polgármester



                                          jegyző

Kihirdetve:

Németfalu, 2013. szeptember 18.










Fazekas István










      jegyző
